

Find retro-møbler nær dig i ny app

Få overblik over, hvor du finder gamle sager til hjemmet i dit nærområde.

TIP: Hører du til dem, der elsker gamle ting i dit hjem, så er den nye gratis app "Retro" måske noget for dig. Både hvis du vil købe og sælge.

Appen giver ifølge folkene bag den et samlet overblik over, hvor du finder retromøbler og -boligtilbehør i forskellige Facebook-grupper og på Instagram. Ligesom du gratis kan få dine egne ting med på appens oversigter.

Samlet ét sted

Som retro-entusiast har du tidligere f.eks. måtte følge en

lang række Facebook-grupper, Instagram og diverse køb/salg-sider med alle mulige varettyper spredt ud over landet for at få fingre i de gode ting.

Dette simplificerer "Retro"-appen ved at indsamle oplysninger fra bl.a. Danmarks største Facebook-grupper for retrovarer og vise tingene i forhold til, hvor i Danmark, de er til salg.

Hvis du vil sælge retromøbler og har en profil på Instagram, kan du f.eks. sammenkoble den med retroappen med et enkelt klik. Po-

ster du efterfølgende et billede på Instagram med varer til salg, så behøver du blot at bruge hashtagget #retro-app, hvorefter salgsannoncen automatisk importeres til appen.

Ikke skrammel

Ser man nærmere på de varer, der sælges, finder du ifølge folkene bag appen hverken mølædt tøj eller slidte sko. Fokus er skarpt rettet mod vintage-boligtilbehør og klassisk møbeldesign.

Læs mere på retro-app.dk.



En ny app samler salgsannoncer for retromøbler og -boligtilbehør fra mange forskellige kilder. Foto: PR/Retro



Server fisk eller andre retter på dette Wing-fad fra Kay Bojesens nye porcelænslinje, der er i butikkerne i begyndelsen af november. Pris: 900 kr.

Nu skal der nyt på bordet

Få inspiration til at sætte efterårsnyheder på bordet.

INDRETNING: Både til hverdag og fest er bordene i vores hjem oplagte steder at sæt-

te ting, der giver et personligt præg på hjemmet. Her får du fem gange inspirati-

on udvalgt blandt efterårets mange nyheder til boligen.



Server efterårets varme kaffe i den nye stempelkande fra Rosendahl. Den isolerende plastoverflade holder kaffen varm, mens den indvendige glasindsats med stempel gør det muligt at lave kaffe i en håndevending. Pris: 399,95 kr.



Til den lidt mørkere tid kan du sætte fyrfadsstagerne med navnet Gillis fra Jysk på bordet til at give lidt hyggestemning. Pris: 29,95 kr.

Som en hyldest til arkitekten og designeren Ettore Sottsass, der i år ville være fyldt 100 år, har Alessi genskabt skålen "Twerqi". Skålen, der f.eks. kan bruges som dekoration på bordet, er udført i limetræ med kontrastfuld, rødmalet bund. Skålen fremstilles i en limited edition på 999 stykker i hele verden og produceres på autentisk vis efter traditionelle håndkraftteknikker. Prisen fås ved forespørgsel.



Giv et bord et dekadent touch med en messingbordlampe fra Caravane. Pris: 1.830 kr.